Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Белоярская средняя общеобразовательная школа»
636909, Томская область,  Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Школьная, 10, тел. 3-41-52

Е-mail: belyarshcool@teguldet.gov70.ru

ПРИКАЗ

27.12.2024                                                                                               № 74 – ОД

Белый Яр

Об утверждении положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному

 поведению работников и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников МКОУ «Белоярская СОШ» и урегулированию конфликта

интересов согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     К.Л. Позднякова

consultantplus://offline/ref=ED3677D4326F75EDE503B0A23332660B3612F8C31986D084FFC7259D95C59CB4B020699Ai0j4I